7,

©  ( )  Les Passerelles du Temps  2007    editions.ainay@free.fr   …  

562	 CHARTULARIUM ATHANACENSE.

Abiron, et cum Juda traditore, atque cum impiis Judeis, qui dicerunt

Domino, « Recede a nobis, » et componat illis quibus litem intulerit

xx libras auri; et ut in antea hoc donum firmum et stabile permaneat,

firmavimus manibus propriis, firmarique rogavimus. xvv 1 . S. Wido-

nis. [S.] Ardradi. S. Adelardi et Soffredi, fratrum ejus. S. Aie, ma-

tris eorum. S. Raymodis , uxoris Widonis. Data manu Martini, indi-

gni monachi, die Saturni, xvli kal. Aprilis, anno ab incarnatione

Domini millesimo xxit, indictione v, regnante Rodulfo rege in Galliis.

16.

XXXVIIII. CARTA DURANNI, DE BURZIACO.

032. Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa in insula que Athanacus

vocatur, ubi domnus Geraldus abba preesse videtur, et in honore
sancti Martini dicata. Ego, in Dei nomine, Durannus et uxor mea

nomine Sarra, cedimus jam dicte æcclesie et monachis inibi Deo mili-

tantibus, aliquid ex rebus nostris, scilicet unam vineam quam de

ipsis adquisivimus ad medium plantum in villa de Burziaco, tali ra-

cione ut, quamdiu vixerimus, habeamus usum et fructum, et in vesti-

tura dabimus or"rini anno dimidium vini modium. Et si unus ex nobis

mortuus fuerit, una mgd.ietas vinèe ad monachos deveniet. Post nos-

trum vero discessum, quicquid in terra Sancti Martini edificatï fueri-

mus in villa de Burziaco, scilicet vinea, nemora, vercaria et mansiones

ad ecciesiam donamus, Deo, et Sancto Martino, et monachis Athana-

censibus. Suprascriptam donationem facimus pro remedio animarum

nostrarum et pro sepultura corporum nostrorum. Si quis contra banc

donationem aliquam calumniam inferre voluerit, nullatenus evindicet

quod repetierit, sed sit pars ejus cum Datan et Abiron, et cum Juda

traditore Domini. S. Duranni et uxoris sue Sarra, qui hanc cartani

tieri jusserunt et firmare rogaverunt. Sign. Stephani presbiteri. S.

Stephani fabri. S. Stephani monachi. S. Aschirici. S. Aglerii. Data

manu Stephani, indigni sacerdotis.

Quid valeant tres litteræ istæ nescio.
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17.
XL 1 [CARTA ADALARDI, ABBATIS SANCTI NICETII.]

Monachis Athanacensibus sub cura pastorali domni Geraldi abbatis

degentibus, sanctoque Martino ipsius loci defensori, Ego Adalardus2,

abbas Sancti Nicetii 3, causa salutis anime méé et genitorum, meo-

rumque propinquorum omnium, partem ecclesie de Burziaco que

mihi jure evenit, dono, cum vineis, pratis, silvis, salicetis, cultilibus,